



INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH & EDUCATION
Directorate of Research, New Forest, Dehra Dun

Advertisement No. BTSG-ICFRE-1(a) /2019-20

Notice for Extension of the Last Date for Receiving Applications

With reference to Advertisement No. BTSG-ICFRE-1/2019-20, published in this news paper on 05.10.2019, the Director General, ICFRE, Dehra Dun has accorded necessary permission to extend the period for receiving applications, in the Office of undersigned, for the post of Bamboo Assistant – 01 post under Bamboo Technical Support Group (BTSG)-ICFRE, Dehra Dun by 30 days from the date of publication of this notice. Other terms and condition remain unchanged. This notice is also available at www.icfre.org

Deputy Director General (Research)

Indian Council of Forestry Research & Education

PO New Forest, Dehra Dun - 248006

Telefax: (0135) 2757775 (O)

E-Mail: ddg_res@icfre.org



भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्
अनुसंधान निदेशालय, न्यू फॉरेस्ट, देहरादून

विज्ञापन सं. बी.टी.एस.जी.–भा.वा.अ.शि.प.–1(ए)/2019–20
आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि में विस्तार हेतु नोटिस

दिनांक 05.10.2019 को इस समाचार पत्र में प्रकाशित विज्ञापन सं. बी.टी.एस.जी.–भा.वा.अ.शि.प.–1/2019–20 के संदर्भ में, महानिदेशक, भा.वा.अ.शि.प. ने बॉस तकनीकी सहायता समूह के अंतर्गत एक बॉस सहायक के पद हेतु इस नोटिस के प्रकाशन की तिथि से 30 दिनों तक अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में प्राप्त होने वाले आवेदन की अवधि बढ़ाने के लिए आवश्यक अनुमति प्रदान की है। अन्य नियम एवं शर्तों में कोई परिवर्तन नहीं होगा। यह नोटिस www.icfre.org पर भी उपलब्ध है।

उप महानिदेशक (अनुसंधान)

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्
पो. ओ. – न्यू फॉरेस्ट, देहरादून – 248 006
टैलीफैक्स – 0135–2757775 (का.)
ईमेल – ddg_res@icfre.org